

Anhängercentrum
Edgar Schmitz
Brüsseler Str. 8
45968 Gladbeck

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240801684
Kundennr.: 52947
Datum: 27. August 2024
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann
Telefon: +49(0)5409 4034-112
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240801822 vom 27.08.2024; Ihre Referenznr.: TEL. STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	12,45	124,50
2	101490		Stecker, 13-polig, m. l. 1-fach Tülle (1 x 8 mm) Stecker, 13-polig, mit langer 1-fach Tülle (1 x 8 mm), 13-polig belegt, verdrehsicher Schraubverbindung), Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	6,49	64,90
3	90160		KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	5	Stück	4,25	21,25
5	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,89 kg	3	Stück	12,10	36,30
6	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit	3	Stück	12,75	38,25

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240801684

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,80 kg				
7	10152		Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	4,25	8,50
8	10155		Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 0,9 m lang Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 0,9 m lang, mit 7-poligen Stecker/13-poliger Kupplungsdose customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	10,89	10,89
9	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,40	5,40
11	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							309,99
19% MwSt.							58,90
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							368,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 13,730



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240801684

Lief. an Adresse:

Böckmann Center Schmitz
Edgar Schmitz Gladbeck
Brüsseler Str. 8
45968 Gladbeck
Deutschland